关于安溪县湖头镇350524-HTCYY-A单元
（物流仓储配套）地块控制性详细规划的公示
为满足闽光钢铁物流仓储需求，提高用地节约集约水平， 推进闽光钢铁园区配套用地建设发展，根据《福建省实施<中华人民共和国城乡规划法>办法》等相关要求，安溪湖头镇政府委托福建省城乡规划设计研究院编制该地块详细规划，2025年7月4日通过县自然资源局组织的专家技术评审。经过完善，已形成规划成果。现将该规划成果内容予以公示：
一、公示时间:2025年7月11日-2025年8月11日
二、公示地点:安溪县湖头镇政府公示栏
三、网上公示网址:http://www.fjax.gov.cn/
联 系 人：易吉地；联系方式：23401091；
传    真：23405533
[bookmark: _GoBack]电子邮箱：hu3401091@163.com
通信地址：安溪县湖头镇湖美路46号；邮编：362400
社会各界群众及单位如对该控制性详细规划提出意见和看法，请在公示期内以书面方式或电子邮件形式进行反馈，逾期视为同意。我镇将于规划公示30天后，依法履行相关规划审批手续。注：反馈意见应注明真实联系人姓名、联系电话、联系地址。
附件：《安溪县湖头镇350524-HTCYY-A单元（物流仓储配套）地块控制性详细规划》

安溪县湖头镇人民政府
2025年7月11日